10. An successio debeatur primogenito et quomodo reliqui fratres, si excludantur regni successione, tractandi sint?

*Decas VIII. De maiestate et magistratu.*

1. An imperium hominis super hominem naturale, hoc est an potestas politica sit a Deo et natura probata?
2. Quid sit potestas politica et quotuplex? [fo. B2<sup>r</sup>]
3. Quid sit maiestas, quae eius requisita et quotuplex sit?
4. Quaenam sint iura maiestatis?
5. Quid magistratus, quotnam modi eum capiendi et quid circa hosce considerandum?
6. An maiestas sit legibus soluta?
7. An princeps teneatur iis pactis et conventionibus, quas cum subditis iniit?
8. Cum ius cudendae monetae sit species iuris maiestatis, an ulli alii quam soli principi permitti debeat?
9. An liceat principi subditis tributa imperare?
10. An venationes principes recte sibi asscribant et num habeant potestatem interficiendi eos, qui feras occidunt?

*Decas IX. De magistratu et consiliariis.*

1. Utrum sortibus interdum electio magistratus committenda sit?
2. Utrum invitus aliquis cogendus, ut magistratum gerat, an vero contra admittendi ii, qui ultro sese ingerunt et ambiunt magistratum?
3. An peregrino deferendum imperium?
4. An uni liceat simul plures subire magistratus?
5. An praestet ambulatorios esse magistratus an vero perpetuos?
6. An princeps consiliarios sibi adsciscere debeat et quosnam?
7. An removendus consiliarius propterea, quod populo et subditis sit odiosus?
8. An consiliarius in senatum venire debeat, cum scit aliquid tractatum iri, cui salva conscientia nequit assentiri?
9. An tolerabilior sit regni conditio, ubi princeps est malus et consilarii boni, quam ubi princeps bonus et consilarii mali?
10. Quomodo doctrina in consiliario requirenda?

*Deca X. et ultima. De principis adiutoribus sive administris.*

1. Quomodo principis administris sive adiutores distinguendi sint? [fo. B2<sup>v</sup>]
2. An ad primaria officia princeps adhibere debeat homines viles et plebeios?
3. An primaria officia princeps ipse conferre debeat?
4. Quisnam legationes apud magnates exsequendi modus et ordo esse debeat et num legato liceat agere ultra praescriptum principis?
5. Quid de occultis mandatis habendum sit et num legato munera accipere liceat?
6. An legati simpliciter sancti et inviolabiles esse debeant?
7. An conveniens sit princeps exploratoribus uti?

8. Qualiter iudicandum de vita et statu aulicorum?
9. Qui fiat, ut cum fideles amici tam necessari sint principibus magnam tamen vim assentatorum circa se habeant, et quibus artibus assentatores ad gratiam principum validiores sint quam prudentes viri?
10. An princeps moriones habere debeat?